
   

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENItKO-DOBOJSKI KANTON 
OPCINA TEgANJ 
OPCINSKI NAtELNIK 

Ami 

Broj: 02-49-1-242-17/18 
Datum: 28.02.2018.godine 

Na osnovu elana 70. stay 1. a u vezi sa dlanom 64. stay 1. taoka b) Zakona o javnim nabavkama 
Bosne i Hercegovine ("SluTheni glasnik BiH", broj: 39/14) i Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda od 
28.02.2018.godine, sadinjenog od strane Komisije za nabavke imenovane rje§enjem Opoinskog 
nadelnika, Opeinski nadelnik, donosi: 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnijeg ponudada 

I 

Najpovoljnija ponuda za usluge u predmetu nabavke "Izrada idejnog i glavnog projekta saobraoajnice 
Glini§te-Ciglana" po cijeni od 6.450,00KM (slovima:gesthiljadadetiristotinepedeset i 00/100 
konvertibilnih maraka) odnosno sa PDV-om u iznosu od 7.546,50KM 
(slovima:sedamhiljadapetstotinadetrdesetgest i 50/100 konvertibilnih maraka) je ponuda ponudada 
EDI-ING doo Donji Vakuf. 

II 
Ponuda je dostavljena u Konkurentskom zahtjevu za dostavljanje ponuda koji je objavljen na Portalu 
javnih nabavki dana 06.02.2018.godine pod brojem: 375-7-2-23-3-21/18 , kriterij za dodjelu ugovora 
je najni'ia cijena. 

III 
Obavezuje se izabrani ponudadi da u roku od 5 dana od dana prijema ove Odluke dostavi ugovornom 
organu potrebnu dokumentaciju kojom dokazuju svoju lidnu, ekonomsku i finansijsku sposobnost na 
nadin i u formi koja je propisana tenderskom dokumentacijom. 

IV 
Ponude ponudada INK CONSTRUCTOR doo Banja Luka i DESIGN&QC doo Sarajevo, odbacuju se 
kao formalno neispravne. 

V 
Za realizaciju Odluke zadu2uju se Slulba za drugtvene djelatnosti i investicije opeine Teganj. 

VI 
Ova Odluka stupa na snagu danom dono§enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u 
postupku javne nabavke, shodno olanu 71. stay 2. Zakona o javnim nabavkama. 

VII 
Ova odluka objavit ee se na web-stranici Opeine Te§anj www.opcina-tesanj.ba, shodno dlanu 70. stay 
6.Zakona o javnim nabavkama. 

Obrazloienje 

Postupak javne nabavke za usluge "Izrada idejnog i glavnog projekta saobraeajnice Glinigte-Ciglana" 
pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka broj:02-49-1-242-2/18 od 05.02.2018.godine. Odabran je 
Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda, koji je objavljen na Portalu javnih nabavki dana 
06.02.2018.godine pod brojem: 375-7-2-23-3-21/18, procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a 
je 15.000,00KM a kriterij za dodjelu ugovora je najnih. cijena. 

A: Trg Alije Izetbegovida T: +387 32 650 022 F: +387 32 650 220 W: opcina-tesanj.ba E: suad.huskic@opcina-tesani.ba  



U ostavljenom roku za dostavu ponuda pristiglo je 8 (osam) ponuda i to: ponuda ponudata EDI-ING 
doo Donji Vakuf, ponuda JP za prostorno planiranje i uredenje grada "Zenice" doo Zenica, ponuda 
DESIGN&QC doo Sarajevo, ponuda URBIS CENTAR doo Banja Luka, ponuda SARAJ 
INZENJERING Drugtvo za iniinjering Sarajevo, ponuda INK CONSTRUCTOR doo Banja Luka, 
ponuda Grupa "CPK" doo Banja Luka, "ROUTING" doo Banja Luka i "IGH" doo Mostar i ponuda 
ponudata Institut za gradevinarstvo "IG" Banja Luka. 

Komisija za javne nabavke imenovana rjegenjem Opeinskog Natelnika broj:02-49-1-242-2/18 od 
05.02.2018.godine izvrgila je dana 27.02.2018.godina javno otvaranje ponuda o emu je satinila 
Zapisnik sa otvaranja ponuda i isti proslijedila svim ponudatima. 

Komisija je na zatvorenoj sjednici izvrgila provjeru formalne ispravnosti sadr2aja pristiglih ponuda, te 
ustanovila da je6 (gest) ponuda formalno ispravno (saddajno kompletne i ispravnog sadrlaja) i da se 
kao takve mogu ocjenjivati u skladu sa zahtjevom za dostavu ponuda. 

Komisija je izvegila rangiranje prihvatljivih ponude prema kriteriju za izbor ponuda (najni2a cijena 
ekonomski prihvatljive ponude) te satinila konatnu listu ponuda, rangiranu po cijeni ponuda i utvrdila 
da su za usluge predmetne nabavke najpovoljniji ponudat ponudata kako slijedi: 

1. EDI-ING doo Donji Vakuf 
2. Grupa "CPK" doo Banja Luka, "ROUTING" doo Banja Luka i "IGH" doo Mostar 
3. SARAJ INZENJERING Drugtvo za in2injering Sarajevo 
4. JP za prostorno planiranje i uredenje grada "Zenice" doo Zenica 
5. Institut za gradevinarstvo "IG" Banja Luka 
6. URBIS CENTAR doo Banja Luka 

Komisija je kod ocjene ponuda takode utvredila da: 
Ponuda INK CONSTRUCTOR doo Banja Luka sadr2i kopiju Potvrde banke kod koje ponudat ima 
otvoren transakcijski ratun za poslovanje da ratun nije blokiran u posljednjih 6 (gest) mjeseci 
(Potvrda NLB Banka broj:03-03-01.1-428/18 od 21.02.2018.godine i Potvrda MFBanka broj:107-
5553/18 od 19.02.2018.godine) a Tatkom 2.3. tenderske dokumentacije propisano je da u svrhu 
dokazivanja uslova iz dana 47. Zakona o javnim nabavkama ponudat je du2an uz ponudu dostaviti: - 
obitnu kopiju Potvrde banke kod koje ponuda ima otvoren GLAVNI RACUN za poslovanje (na 
potvrdi naznatiti da se radi o glavnom ratunu za poslovanje), da ratun nije blokiran u posljednjih 6 
(gest) mjeseci. Iz dostavljenih potvrda uz tendersku dokumentaciju nije vidljivo da li se radi o 
Glavnom ratunu za poslovanje. 
Ponuda DESIGN&QC doo Sarajevo nesadr2i dokument, Dokaz da je na listi, pravno lice kojem je 
izdato Ovlagtenje od strane Federalnog ministarstva poljoprivrede, vodoprivrede i gumarstva za 
obavljanje strutnih poslova izrade projekata koji su predmet nabavke, a koji je traIen tatkom 2.4. pod 
1. tenderske dokumentacije. 
Ponude ponudata INK CONSTRUCTOR doo Banja Luka i DESIGN&QC doo Sarajevo su u skladu 
sa tlanom 68. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluTheni glasnik BiH", broj: 39/14) 
odbatena, kako je navedeno u tatki 4. dispozitiva ove Odluke. 

Shodno navedenom, Komisija za javnu nabavku je prema utvrdenom kriteriju "najnisia cijena 
ekonomski prihvatljive ponude" preporutila Opeinskom Natelniku, opeine Teganj (Zapisnik o 
pregledu i ocjeni ponuda broj:08-49-1-242-16/18 od 28.02.2018.godine), da se u predmetu javne 
nabavke usluga "Izrada idejnog i glavnog projekta saobratajnice Glinigte-Ciglana", donese Odluka o 
izboru najpovoljnijeg ponudata i da se kao najbolje ocijenjena prihvatljiva ponuda za usluge odreduje 
ponuda EDI-ING doo Donji Vakuf odnosno kako je to navedeno u tatki I ove Odluke, te da se sa istim 
zakljuti ugovor u skladu sa ponudom navedenog ponudata za usluge predmetne nabavke. 

Uzimajuei u obzir sve navedeno, a primjenom alana 64. stay 1. tatka b) Zakona o javnim nabavkama 
Bosne i Hercegovine ("SluTheni glasnik BiH", broj: 39/14) kao najpovoljnija izabrana je ponuda EDI-
ING doo Donji Vakuf, sa cijenom od od 6.450,00KM (slovima:gesthiljadatetiristotinepedeset i 00/100 
konvertibilnih maraka) odnosno sa PDV-om u iznosu od 7.546,50KM 
(slovima:sedamhiljadapetstotinatetrdesetgest i 50/100 konvertibilnih maraka). 

A: Trg Alije Izetbegovida T: +387 32 650 022 F: +387 32 650 220 W: opcina-tesanj.ba E: suad.huskic@opcina-tesani.ba  



Pouka o pravnom lijeku: 2alba na Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudga izjavljuje se UR2-u 
putem ugovornog organa u roku od 5 dana od dana prijema Odluke, na naoin propisan Zakonom o 
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (S1.glasnik BiH broj:39/14). 

DOSTAVLJENO: 

1. Ponudgima x8, 
2. SluTha za dru§tvene djelatnosti i investicije opeine Teganj, 
3. Web stranica opeine Teganj, elektronski, 
4. Predmet. 

e‘_INSKI Nifit) ELNI 
) 

 

Mr.sc. Suad Huskie 

A: Trg Alije Izetbegovida T: +387 32 650 022 F: +387 32 650 220 W: opcina-tesanj.ba E: suad.huskic@opcina-tesani.ba  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

